
Hallenspielplan  Erich-Kästner-Gesamtschule  ( 10054 )
Ehrenstraße 87
47198   Duisburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 27.08.2023 11:00

12:15

13:30

15:15

KL mJE

KL mJE

KL mJB

KL mJB

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

ETuS Wedau

TSG Kirchhellen

HC Sterkrade 75

ETuS Wedau

18:12

6:22

23:30

21:26

Sa. 09.09.2023 00:00 KK M VfB Homberg II spielfrei* 0:0

So. 10.09.2023 10:00

12:45

14:00

17:30

KL mJC

KL mJE

KL mJB

BZL M

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

VfB Homberg

ETuS Wedau

DJK Adler 07 Bottrop

DJK Adler 07 Bottrop

Sportverein...dball e.V.

29:26

19:6

25:26

29:26

Sa. 16.09.2023 15:00

17:00

KL mJD

LL F

HSG VeRuKa

HSG VeRuKa

DJK Styrum 06

HSG SC Phön...eiß Werden

9:5

32:23

So. 17.09.2023 09:30

10:45

12:00

14:00

16:15

KL mJE

KL mJE

KL mJC

KL mJB

KL F

HSG VeRuKa II (a.K.)

HSG VeRuKa

HSG VeRuKa

HSG Homberg...nhausen II

HSG VeRuKa II

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

Turnverein Biefang

Turnverein Biefang

TSG Kirchhellen

2:21

15:10

9:24

21:38

39:10

Sa. 23.09.2023 00:00

12:30

KL mJE

KL mJC

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

spielfrei*

HSG VeRuKa

0:0

25:24

So. 24.09.2023 11:00

12:30

14:00

15:45

17:30

KL mJE

KL mJD

KL mJB

KK M

BZL M

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

VfB Homberg II

VfB Homberg

DJK Styrum 06

DJK Styrum 06

SV Heißen

Sportverein...l e.V. III

SV Heißen

12:6

21:13

18:37

34:18

31:26

So. 22.10.2023 12:00

17:30

KL mJB

BZL M

HSG Homberg...nhausen II

VfB Homberg

HSG Homberg-Rheinhausen

HSV Dümpten 1992 II

10:32

26:28

Sa. 28.10.2023 12:30 KL mJB HSG Homberg-Rheinhausen Turnverein Biefang 36:28

So. 29.10.2023 17:30 KK M VfB Homberg II HSV Dümpten 1992 III 20:30

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.11.2023 10:30 KL mJE HSG Homberg...nhausen II HSG Duisburg-Süd Jugend 15:15

So. 05.11.2023 11:15

12:30

13:50

17:30

KL mJE

KL mJC

KL mJB

BZL M

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

VfB Homberg

MSV Duisburg Handball

HSG Duisburg-Süd Jugend

JSG Hiesfel...denrade II

MSV Duisburg Handball

23:6

25:32

27:29

27:23

So. 12.11.2023 17:30 KK M VfB Homberg II OSC Rheinhausen III 26:31

So. 19.11.2023 13:00

14:15

17:45

KL mJE

KL mJE

BZL M

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

VfB Homberg

DJK Tura 05 Dümpten

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Alstadener TuS

13:11

5:22

31:20

Sa. 02.12.2023 00:00

13:00

KK M

KK M

VfB Homberg II

OSC Rheinhausen III

spielfrei*

Sportverein...l e.V. III

0:0

18:26

So. 03.12.2023 18:00 BZL M VfB Homberg HSG Mülheim/Styrum II 31:18

So. 10.12.2023 11:00 KL mJB HSG Homberg...nhausen II SV Heißen 10:49

So. 17.12.2023 11:00 KL mJB HSG Homberg...nhausen II Alstadener TuS 21:18

Di. 19.12.2023 20:30 BZL M VfB Homberg HC Sterkrade 75 31:23

Sa. 20.01.2024 00:00 KL mJD HSG Homberg-Rheinhausen spielfrei* 0:0

So. 21.01.2024 10:00

11:30

12:45

KL mJC

KL mJE

KL mJE

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

DJK Adler 07 Bottrop

HSG VeRuKa

HSG VeRuKa II (a.K.)

31:35

15:27

21:6

So. 04.02.2024 10:00

11:15

12:30

13:45

15:45

17:30

KL mJE

KL mJE

KL mJD

KL mJB

KK M

BZL M

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

VfB Homberg II

VfB Homberg

Sportverein...dball e.V.

Turnverein Biefang

VfL Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

TSG Kirchhellen II

DJK Adler 07 Bottrop

14:10

18:33

15:24

42:21

45:18

22:27

Do. 08.02.2024 18:45 KL mJB HSG Homberg-Rheinhausen ETuS Wedau 36:26



Hallenspielplan  Erich-Kästner-Gesamtschule  ( 10054 )
Ehrenstraße 87
47198   Duisburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.02.2024 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:30

13:55

14:20

14:45

15:10

15:35

16:05

16:35

17:00

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Kreisauswahl
Mädchen

Bergischer HK 1

Handballkre...and e.V. 1

Bergischer HK 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Handballkre...and e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 2

Bergischer HK 1

Bergischer HK 2

Handballkre...weg e.V. 1

Handballkre...and e.V. 1

Handballkre...weg e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Bergischer HK 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Handballkre...and e.V. 1

Bergischer HK 1

Handballkre...and e.V. 1

Bergischer HK 1

Bergischer HK 1

Bergischer HK 2

Handballkre...weg e.V. 1

Handballkre...and e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 1

Handballkre...uhr e.V. 2

Handballkre...uhr e.V. 2

Handballkre...and e.V. 1

Bergischer HK 2

10:7

12:3

7:17

8:7

4:16

11:9

5:6

2:8

16:8

7:7

8:10

8:4

14:7

5:6

8:9

So. 18.02.2024 13:00 KL mJB HSG Homberg...nhausen II HSG Mülheim 17:26

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.02.2024 10:00

15:45

17:30

KL mJD

KK M

BZL M

HSG Homberg-Rheinhausen

VfB Homberg II

VfB Homberg

SV Heißen

DJK SG Tackenberg

HSG VeRuKa II

8:36

28:31

22:25

So. 03.03.2024 10:00

11:30

14:00

KL mJC

KL mJE

KL mJD

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

SC Bottrop

DJK VfR Mülheim Saarn

HSG Duisburg-Süd Jugend

27:27

20:9

13:31

So. 10.03.2024 17:30 BZL M VfB Homberg Turnverein Biefang II 0:0

Sa. 16.03.2024 10:30

12:00

KL mJE

KL mJB

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg...nhausen II

SV Heißen III

DJK Adler 07 Bottrop

22:17

24:32

So. 17.03.2024 09:30

10:45

12:00

13:30

15:00

17:30

KL mJE

KL mJE

KL mJC

KL mJB

KL mJD

KK M

HSG Homberg...nhausen II

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG Homberg-Rheinhausen

VfB Homberg II

VfL Rheinhausen

HC Sterkrade 75

HC Sterkrade 75

JSG Hiesfel...denrade II

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK Tura 05 Dümpten II

11:24

26:6

23:38

44:33

16:17

29:27

So. 14.04.2024 17:30 BZL M VfB Homberg HSG Duisbur...d Senioren 23:32

So. 05.05.2024 17:30 BZL M VfB Homberg DJK VfR Mülheim Saarn II 28:19


